
Dohoda o narovnání  
  

Psychiatrická nemocnice Bohnice se sídlem na adrese: Ústavní 91/7, 181 02 Praha 8 - Bohnice  

IČ: 00064220 DIČ: CZ00064220  

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: MUDr. Zuzana Barboríková, MBA, ředitelka  

(dále jen PNB)  

a  

FETTERS management, s.r.o. se sídlem: Jinonická 1327/76a, Košíře, 150 00 Praha 5 

zastoupený: Ing. Tomášem Fettersem, jednatelem  

IČ: 01405471; DIČ: CZ01405471  

(dále jen FETTERS)  

a  

STIS stavební a inženýrská společnost s.r.o. se sídlem: Nad lesním divadlem 1318/21, 142 00 

Praha 4  

Zastoupený: Ing. Jiřím Fraňkem, jednatelem  

IČO: 62582933; DIČ: CZ62582933   

(dále jen STIS)  

  

Článek 1. Úvodní ustanovení  

1.1 V návaznosti na provedené zadávací řízení uzavřeli PNB a FETTERS dne 30.11.2022 příkazní 

smlouvu, na základě které FETTERS provádí činnost technického dozoru a koordinátora BOZP 

pro projekt „Poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem (EPC) pro vybrané 

objekty PN Bohnice“.  

1.2 S ohledem na skutečnost, že stavební práce byly zahájeny dne 19.7.2022, tedy ještě před 

uzavřením uvedené příkazní smlouvy, potřeboval PNB zajistit některé dílčí činnosti obsažené 

v příkazní smlouvě. Pro tyto účely uzavřel dne 11.7.2022 objednávku se STIS. Na základě této 

objednávky poskytl STIS činnosti koordinátora BOZP při zahájení stavebních prací, zejména 

vypracoval plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a oznámil zahájení prací 

na Oblastní inspektorát práce. Za tuto činnost uhradila PNB na základě faktur STIS odměnu v 

celkové výši  63 000 Kč bez DPH, resp. 76 230 Kč včetně DPH. 1.3 Činnosti vykonané STIS na 

základě výše uvedené smlouvy jsou součástí plnění dle příkazní smlouvy. Shodou okolností je 

STIS poddodavatelem FETTERS při plnění závazků z příkazní smlouvy v otázkách týkajících se 

bezpečnosti práce na staveništi.  

  

Článek 2. Narovnání  

 2.1  Účastníci dohody narovnávají své vzájemné závazky takto:  

a) STIS předloží PNB k podpisu dohodu o ukončení plnění na základě objednávky ze dne 

11.7.2022.  



b) STIS vystaví dobropis na částku 76 230 Kč, kterou obdržel od PNB za činnosti na 

základě objednávky ze dne 11.7.2022. Po potvrzení dobropisu ze strany PNB poukáže 

STIS na účet PNB částku 76 230 Kč.  

c) Odměna za činnosti vykonané STIS bude součástí plateb za činnosti dle příkazní 

smlouvy uzavřené mezi FETTERS a PNB na základě poddodavatelské smlouvy mezi 

FETTERS a STIS.   

  

Článek 3. Závěrečná ustanovení  

3.1 Tato dohoda je uzavřena a nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi účastníky a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

3.2 Podpisem této dohody pozbývají platnosti jakákoliv předchozí písemná či ústní ujednání 

mezi účastníky vztahující se k předmětu této dohody.   

3.3 Jakékoliv dodatky, či změny této dohody jsou možné jen po vzájemném písemném 

souhlasu všech účastníků.  

3.4  Tato dohoda se uzavírá elektronickou formou.  

3.5 Účastníci prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a že jsou zcela způsobilí k právním úkonům.  

  

V Praze    

  

  

  

Ing. Tomáš Fetters, jednatel FETTERS 

management, s.r.o.  

  

  

  

  

Ing. Jiří Franěk, jednatel  

STIS stavební a inženýrská společnost s.r.o.  

  

  

MUDr. Zuzana Barboríková, MBA, ředitelka  

Psychiatrická nemocnice Bohnice  


